PAGE
3

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2014 г.
№ 128
с. Чажемто
О снижении величины арендной платы на объекты недвижимого

муниципального имущества
В целях осуществления контроля за формированием и сдерживанием роста стоимости услуг жилищно-коммунального комплекса для населения

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Снизить величину арендной платы за пользование недвижимого муниципального имущества, используемого для оказания коммунальных услуг населению по водоснабжению  на 90% от расчета арендной суммы в месяц.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________Л.Д.Безрукова